4 ; - X IETRT LRRAL
BENING LANGUAGE AND CULTURE
UNIVERSITY PRESS




2 kX AE T RE L RRAL
BEIJING LANGUAGE AND CULTURE
UNIVERSITY PRESS



(R)FBEF157T S

BB AR R (CIP ) BiiR

B ERRAR Y (TN SC) T &4 -

—Ib: HGET RFERAL, 2005
(M)

ISBN 7 -5619 - 1502 -0

. #8.

0. & '

. OB -fFME - HE - 4 OB%E - &% - PE - 4R
V. 1267

HRE A A A3 CIP $EF  (2005) 58 097668 &

# R SEESN
REH: T2E

BARAZTT: & ¥ 2T AE LRA4L

: ARDBEXFHRIE 15 S BRBURES 100083
: hitp: // www. blcup. com

KT8 82303648/3591/3651

RIEYS 82303392

TERSE 82303653/3908

i ACRACAEDRI

: EEFHEDS

: 2005 F9AFE Ll 2005 £ 9 B5E 1 REDR
. 889 K x 1194 82K 1/32  E[J3K¢. 10.875
: 2F%  HJ¥L: 5000 fif

: ISEN 7 -5619 - 1502 -0/G - 05114

. 25.00 7]

@B
B I

RENHSF | NS
SunEEH N | BE

REMKEREDBEAHFR R, BiE: 82303590



22

alle

hEBEEAERBE T CEoH) BEE KT LA A —
GEEEH. IERRKEL B, RAEL L. BB, &
Ao hBEFAE, (BH) XE, RAFHAEhER, &
_HEANEXEARE TREANGR, EmAARGHE,
£ (B RAAAEZR, RENHLHLU (BEFEW)
XEWH, XLER-—BTETEZS.

BT (BEBEH) X%, FENBRE R, HANTE
—EERY. ARNXE, —REVNBRATL, GHEEL
—HEEERE, MEUKNERRBRY, AFEKERRK
W, WEXESUH, TATYEN - REFWER. — A
Wik, —REFHER, ATHEARLARUER, A& F
RIS B A Y B R AW, W, 3]
ANE, XEXFRALHAGN, BRLPHENERLER
BAW, SR —GAARRERTHENBAR, A, X
XFEXABTALNEEERE, $RENLASELHAZE &
W, —FEHRH A EFERERNEELHR, F—FFART
¥ -REBFBAKUCETE. FEELATHN, RINERFE
EHNTERBBABNBARNEYL, BATEMEFBOK
BEEEWAK: FEWRETREIN, ARAEET, £X
RRksE, B-RABHE —RANER, £ —RABAF —



| 2 b———— #rmsn

RAWTAR. XEHQXRZRWER -RAS -KRA®F EHX,
L—RARENZTHREBPRALNTRBRNEZDEOME,
AT-—RARZRZEBOERESR., —AXEEF, EEA
HBR#HER, BHVER-NBENEFETH, B-MBAHA
AR, XTE-ARAXR, BUEHLFEOREES S
B,

AEERTRA-BANLLE, ERHFETRNNER T,
BABRMNEFRE T FRAEHESCHRL. AHEAARRNE, #
MEEFHHCA, REFWARFECI EARXFHXF,
HECHRARMBRAXAEBREELANWORZFE. —BEHXE
TREHEHFNCR, THRXRARRE, £AELFHEHERZY
H—RER (BERRH) KIW X EXEHNZERRWRAZ
TARRE, #%. AETAY, F-RAXEHLTHR, ¥
RANETE," XETHE, At E", kZXRACEES
—ANFH, BABMNAFREATEAT. AEEATUCEE
Efth. XETRXEEME+H2ES, PREAMS. B &,
A £%, AERATHRAESLER) . BT+ E WK
BTIREXE, ENREAESHUA, ERWEA L XEH
AT F L, Rkt IWEE, AT EY T 110
T, mRAE-BXEETRUFEBRANOESRY, HL YR
—HARXEZFELE R, RHRT - HALWRRBER,
—HRRHHEERRE, —BREAGHNLE,

—NEFRAAAHCHRER G RAE, EREBXANEE
ARV, BXE(BEREH) RUBR, HTERXCER
ARLERZ - HHFEAEXNEN, ¥REL RS, 4,



5 13|
RETEERNIRSRHAR, BEFHALERIE, TH#HR
B, TRMW., BFARTHEAAENARNER G, THE
E, UHHRTEAREEN RN EREN. BHER, —FF
AFHERAFPERAEE -RX-—REF. R EAERER.
i, RNEE (BERAW) KENXEHAFTANE LE
ThiEHRE, AAERNFTERGHTHEE, RAKNEE
ERENEREW-ANEFI XK, RAXETRH R HERA
XEHFALE-R, TEKATHEE., GEXREXLBERAR
RBABM -MER, AERAHE XA EY —HERARI,
RRE-NMEAHWER, TURFESHERSTELAL L, X &
AE, AEAEX LR, BAXEWNERETXENS K
METXEA#FET R ERKRN B LYK,
ARUCWAEF T ERARAR, FHECEFREZAET
B, AMNFLRAHREXAXERGERBRRRIWFRAF
RSN AAERMH, CEESHEAZERRXENR
HASAREXUBRETRAE.

BT
;OO_E_#‘-/\)E] N H



H
il

BRIERIC

SR — R4

A BEFETFRWEZE coerrrrrmrrereenenn
‘Wﬁﬁﬁ% SeesesastaieassusrenratE B cee st Rt ann us
[HEETEL crreerrrrrerrreoninme i s e e

BEEREREMAITE oo

HE—NHBAE CHmEKE) 1HAR e
H H R  oveeervrerrreessenaeennneee i einnne e sae e aes e
BIAZERZE  veeeerennreeneenennen it it s e e
M HIMNAZ R R R BETE -

HAH A

BB THATER e,
Bl R AL Z A evvvreeenrnneesnnsesnnnoiemmennees s aeeans

KEERREES -
GRUESA

LANETH ‘Al

— R EBETR LB TAHEER coeeeeenen

- IR

F A
X EAE F RN
S X
o FiEA
AR F

FH#

x) i %

(1)

(3)
(6)
(9)
(11)
14
a7
(22)
(24)

27)

(30)

(33)

(36)

(38)



| 2 ——— By
4 i 5390 L S S K 3 1 5 — 2

——RRFBEAEFAE - HBEENE -

XS5 RE

:/H\:jﬁ]@}ﬂ]ﬁ .......;........................................

A CFMRT, BIEGRIT

B o Bl o e pumore wes s £ cone s s s v
BHTZ PRI corveevereererromonrreninies e snneans
Y AR BT IGEE  vor vonens snsonusn o sxasans somams s
EFZE L 2 RS R———————
TR RELA TSR ovsimss avans s aweses was s s st 55
FTETE . BEMRAIIERTT corveevreoecmremrmsessnmesennane

EHFIH

H3E B4 H
Rig LA E -
B RN AE
— R THEARH (HFAFE) R

AR

S+
- B E

1'~Z‘§ﬁj‘%ggk___‘:‘g%$ srsesasessaserasasca st aenvas

F R A
X E 2
:: 0% i 4

(39

(47)
(48)
(51)
(53)
(55)
(57)
(59)
(61)
(64)
(67)
(70)
(73)
(75)

(83)
(85)

(88)
92)
(95)



R R EH W
x5 b
EWITRIE B F
FEER

2|

HEIZA
HEHERIEILEE
Bl SCE” PRILGE
P& EN e
EEMER HFE
=T ERIVIEE
RWBEHE
ReaFE
BAEH M WK
JL4 ¥ 32

“k%m%&” /J\-ia S TETHTS Tounse: STSTSINE § BANLEWTS b lhe, w SR BATFe mimie

W %R T B2

RICIZHH “BAERTF” -

AR EG X
ZRIHE

E AL

bk Hi @12 &
EFENAEFHS

LU R

32K A LR

3 |

- XA (97)
- X E4E (100)
e F A (103)
- ZFK (106)
e FRA (108)
- EZEX A1)
- 2HH A12)
- &K (115
- XA 1D
- EEK 12D
- ERA (123)
e 2EK (125)
e £EK (128)
e XEAE (131
o FElLK (135)
EFEK (137D
v RF A (139
- 2AR Q4D
- FRA (144
- FE#H (148)
o LEE (151)
- F 8t (154)
e SRS (157D

< AL (163)



)4}—~—-—&imﬁw
NI R B
AVF “BH” FEX

—— HABHEEBSAH ¥ -

— R R R
53k B TR D
W, R R R

METS B
AP &
A MR

SR 7). T T T TR —

ARBBINL
WEH R

—BHELLS R 2 1
D+ A i b (T R
HE N TER
ERER, HEREUIKIHER
L BX th % R AL B
2L

L33 YNG
EXELHKX, £
EEA

HARBREL
WESIPNEFN <b-2'5 1

T

e B

- ¥
- X E AR
A
X F &
- FRH
- RRFE

NERE FaRK
- M FH K

S ¥ X
i iﬂ%?ﬁ&

(165)

167
(170)
(171)
(174)
Q77
(180)
(182)

(184)
(187)

(190)
(194)
(196)
(198)
(201
(205)
(207)
(209)
(212)
(215)
(216)
(218)



=

— AR s — A AR
BTG 2

5 37 AT T 0

P ACAT OB A

o 4 O S A

B 75 B2 SR BRAL.

WRUHEY e
RESRY “HAK” B -
1E 2R BT TR

W SR

08 G ) o 2

BB T

ZIBE L 2 2 - S

] RE F e 554
WEREEPZAREBYIHERE
HhNzH
HRWLEHILETT R

RE B

ERXZGRRER
BN R =R

— LRI HLEE RO H oo
FLAENNSE

BZEE9 - 11 4

R R
FHEBR =D KB REEA

s |

- 2R

(221)
(224
(226)
(229
(231)
(233)
(236)
(238)
(241
(244>
(246>
(248)
(251)
(253)
(256)
(259
(261D
(262)
(269)
(272

F Q274

(276)
(278

(285)



\6f—————&tmﬁw

R &%

BEAWE, MT0HR
111

T 1 K
bR

B S A LB

P DAY won cvm e semiaen srowmes s sopians s v 112

B 77 ] R D )L
B 1) 2%

R b Wy AR

RO BB —HE RS
KR IR B

AT “Bifm” B
Sk k1R E R
SR S
FEHEEILEA
RRBLFE B34

F— W55
Tl NPT
EAN5E

g Z B

e (o) XRBES

(287)
(289)

L (29D

(293)
(295)
(297)
(299)
(301)
(303)
(305)
(307)
(309)

L (3100
X (313)

(316)
(319)
(321)
(323)

L (325)

(327)
(329)

(333)









J&= ¥ g — B4
FAZERAREFLRS

z A

XR—NUEIMERFRKNEE, CEFILET, TERE®
LUEAR

BR—IMER, REFERAT, MIB¥ER%, A—2J)L,
TRTAW, REGH/ERKH. ARD, BHE-LEE, &
B, ERSCRET, ARRBREFE. PE, EEARMHAM
ZEAML. GBI HERYG, RABFXN, FAREIY
AMPH R PELZRT, FTHEEF L, KEHE: “&
E, GERAEY7 BAU: W, Bl L. “WAKR L]
Ti: “SFE, JKE!” BARRTCRINFERE, &
EWHHEA K.

J& 3 LW B) — AN

AEALEFEH — WL, BEEREXRE. EHAE]
T8, HE—-KEXEZLEPRTERE -, B2IF
B, EATHRAEZ, RRABEHRET. XK, Fh—-NBEF
SEEHBIMRE: “BE, Kk, RekgEEX”, TE, 22X
BMERE T, WAUBIIHBIERKEEET XK.

Mtk “EE” MREERBIIK¥EWINE —H2EREH
H¥RMERNBEFTZENS —ERKREZHIZ—EN WL
M, 708R%E “REAMBREN HEXBEWHEARTR



| 4 F——— #®musy

B, EDEIHM, REEERNREAUMIIREY A C ZH
—LHERENERFAE, TR —EFEEETHIZ—1HE
REHEE, BH—BAtE, BXEBEANREE RGP EE.
B EBBIN, & “BEAN BEDMAEEAM, 65K,
ERE. B, BIEEH “HEEAN” KWILSK; BECA
£ BE7 OYET, FFURBRERESES “BERRE Wit
Koo fat EZHRASTHIF, WRE. F—K, R&ET TEXRN
AABRAM, fERBEHKL LA, REBEFTHERZR
H, ERITMAXNZE.

HHETHREENBKRET, 2/NLFRE. & B
MBMER2—HF: ERERMNAEUFEEERFRE S
RE B, E—KFEFR, SEE2ENEREHFEETE
BN FVRT R, BEE-MNFFHIN Y G IEERRE
HY R REBLRE, KRERAX, FHREFFERXA

A, SRANHEBLHR RERABTHERA, LHE
FATEERNE, ARELE RN UL FHE LR KA
BUBMZMRMNARER), TREHEENR, BEAL L,
DX BHRREN. HEATE THERLIRAEEEATFTT X
Ry Re, BEXMEFHMH TSI EEZENBEHERE
AHFE, BHRARNRHT -, FEHFBEABNHI L. THE
ERLFRERENERT BREEHKN “EBTK” HEE.
S EHPENERER P ERARENMN I EHELKX,
WEBEAHEHRE “FR NRE, ALMURERARELA
RN, BITAETHRELE &, FOANRKBEL GEHE
HOHME, BIFRALBEPRABZEMAR LR, EFLE



o RIL———— 5 |
HEX—BER, WEHEMMN AN, FLR. JILR” HERS
FHBHETEK, SHRK “LAEBRETGER¥EZH, T4
EHEFAETEHFEZK. XERENSINUEHFE L EERINME
DHR—FEER, BAZRNRA b8BT AT X B E M 505
S, WAL FLRVIILR” B “ERTAK” ERA T
AAMEEHERENWERESE, JUBHBNERNSET, 2.0
BATFHEMAXNBE, ERIAMEMERIZ—H. “X
B AR ESEERATELERMREEE.

ZERE R “3CE” HE, ERER SKSERR”,
ZTADERBEARTREAT “BiEamTH” BB, bR
BT EREHRE, EREH KRNI “BF” dROEFRE
EHRBT, MEREPEARKT “ & THETFHRE ‘H
BERY” B ‘ERE”. HURFEARE, XA RER
Baf “BE¥E” B, TEAR. AERMHTEOEEY
KGR, AR “EHELR” WARMI EEE, HERXER
‘BB RWER. MBRKRET ‘B, RIOAETRAEYSHN
ER=H2cia s BTSN “XE”, BEE2IUBTHES
AR A BIER TR, 85T KKHIAE.

RRITAE R, XS “SCE” WERRED “FFE. FR.
R ZRKES EREEHR “ZF). BAERR “BR”
RELHE, X —k%kd. EROFE, BROES, FhL
THRET, BEETER, CEPEEAEHBERTE -4E, &
SEREREFELE “EAER”. BALRA, RBARTIES
BE .

XHREEREE, EUWF L, MABRHMLU N, KE



